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viti.I
!yrj. n€ Ekonomi il ' i A 6 60 JI' 15 15 90 2 I Il HistoriaeEkonomis€ , I 5 45 30 l5 0 80 2 I

J _E Drejte Biznesi A 6 60 30 30 0 90 2 2
tlazal e Marketlngut A 6 60 30 30 0 90 2 2

l€Iaxnlm Dlzne A 6 60 30 30 0 90 2 2
Matcrnatik€ linanciare \' l C 7 75 30 l5 30 100 2 I 2
Bazat e Financds ,: B 6 60 30 15 IJ 90 2 I 1

onolnl A 6 60 30 15 i5 90 2 1

C.juh€ e t{uaj (Anglishr, Frengiisht,
Italisht) :, i',' . r':''. D 5

60
(_) 30 30

65 2 2

Statistik€ . ! A 7 75 30 l5 30 100 2 2
Giithsei vili t 60 615 270 210 135 885 t0 7 3 I 7 6

viti il
1

lvlakroekonomi -,' B
,7

'15 30 l5 30 r00 2 I 2

:2 anmet e Kontabiiitetit ' l.' t B 6 60 30 15 t5 90 2 I I

J Konrabi liteti Financiar B l 75 30 t5 30 100 2 2

4 Manaxhimi I Burimeve Nierezore r i '.B 6 60 30 30 0 90 2 2

5 Manaxhimi Operacional E 6 60 30 l5 t5 90 2

6 Manaxhirni Strategjik B 6 60 l0 30 0 90 2 2

1 l- rnanca Publike B 6 60 30 t5 1.5 90 2 I
8 Etika e Biznesir B 6 60 30 30 0 90

,>
2

9 t) 5 45 30 l5 0 80 ') I

i0

l-ende rne zgjedhje 
_

l) Shkrim akademik l.l
2) Strategji marketingu .,, 

I

3) Drejtin marketingu ,, ,'.

C
5 45 JU l5 0 80 2 I

Gjitltsej Viti il 60 600 300 l9s 105 900 l0 6 4 l0 7 J



Viti lll
Lzrt - turiznrit

Str.,rgf " *l'ti,
B 6 60 30 30 0 90 2 2

B 6 60 30 l0 0 90 2 2

Drejtirli i ndermarrjeve turistike B 6 60 30 30 0 90 2
,2

Drejtim f'inanciar B 1 '15 30 15 30 i00 2 1 2

. Hoteleri dhe restoranteri B 6 60 30 30 0 90 2 2

S.1e1lje organizative B 6 60 30 30 0 90 2 2

l-urizmi kulturor dhe trashegimia B 6 60 30 30 0 90 2 2

Lende rne z&iedhje

: ll Kontabilitet kosto drejtimi

. l) Kontabilit.t nu:i*ul

. 3) Financa personale

C 5 45 JU l5 0 ri0 ) I

_Lindi me zgjedhje _ _
!/--

i 2) lnvestime

1\ 3) Marketingu i turizmit

C 5 45 30 r5 0 80 2

tJ ' Provim formimi iPunim di F], 1 50
'0

r25 50

Giitlnei Viti Iil 60 575 320 t') < 30 925 10 8 2 58 7 0

Total Viti I+il+III: 180 1790 890 630 210 21rc 30 2t 9 76. fi 9

Sihenint: Ne vitin e dyte dhe te trete studenti duhet te zgjedh€ 1(nle) lende nga secili grup i disipiinave me

zgledlle dhe te litoje kreditet perkatese


